

भौतिक अनुसन्धान प्रयोगशाला
PHYSICAL RESEARCH LABORATORY
अहमदाबाद - 380009
AHMEDABAD - 380009

PRL:RECT:TA-2018:WT:2019

08 August 2019

वि. सं. / Advt. No - 05/2018 दिनांक / Dated - 11/08/2018

तकनीकी सहायक (सिविल, इलेक्ट्रिकल एवं एयर कंडीशनिंग में विशेषज्ञता के साथ यांत्रिकी)
(पद कोड -004,005,006) पद पर भर्ती हेतु दिनांक 07.07.2019 (रविवार) को संपन्न लिखित परीक्षा की
प्रविजनल उत्तर कुंजी ।

Provisional Answer key of the written test held on 07.07.2019 (Sunday) for the post of
TECHNICAL ASSISTANT (Civil/ Electrical / Mechanical with specialization in Air Conditioning)
(Post Code -004,005,006).

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि पोस्ट कोड -004,005,006 के लिए अनंतिम उत्तर कुंजी की जांच करें और दिनांक 11/08/2019 तक 17:00 बजे या उससे पहले अपने विषय की किसी भी उत्तर कुंजी(यों) के प्रति अपना आवेदन recruit@prl.res.in पर ईमेल द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं। दिनांक 11/08/2019 तक 17:00 बजे के बाद प्राप्त आवेदनों पर कार्यवाही नहीं की जायेगी ।

Candidates are requested to check the **Provisional Answer Keys** for their respective subject for the post code -004,005,006 and may submit their representation(s) against any answer Key (s), on or before 17:00 hrs. of 11/08/2019 to recruit@prl.res.in. The representation raised after 17:00 hrs. of 11/08/2019 will not be entertained.

समय से प्राप्त आवेदनों पर विचार किया जाएगा। हालाँकि, स्वीकार्य विसंगतियों को ठीक करने का अधिकार PRL के पास सुरक्षित है।

All on-time representations will be given due consideration for necessary rectification. However, PRL reserves the right to rectify discrepancies, which are acceptable to PRL.

अभ्यर्थी नोट करें कि लिखित परीक्षा में उनकी भागीदारी विज्ञापित मानदंडों की पूर्ति और उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत कि गई अंडरटेकिंग के अधीन है ।

Candidates may also note that their participation in the written test is subject to fulfilment of Advertised Norms and undertaking as submitted by the Candidates.

नोट - तकनीकी सहायक (मैकेनिकल) - पोस्ट कोड 007 पद के लिए अनंतिम उत्तर कुंजी यथासमय घोषित किया जाएगा। असुविधा के लिए खेद है।

Note - The Provisional Answer Key for the post of Technical Assistant (Mechanical) – Post Code 007 will be posted in due course of time. Inconvenience is regretted.